
'I i: 
il 

I [ ,jl 

11 
,I 
!i !, 

Zarządzenie Nr !J12022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia ~Q lutego 2022 roku 

w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnego dla nauczyciela 
nauczyciela mianowanego. 

egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje: 

i' 1'. 

§1 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Anny Lisieckiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§2 
W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 
1. Barbara Dąbrowska-Łątkowska - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca 

Komisji, 
2. Justyna Piętosa - Wicedyrektor Przedszkola Publicznego w Czaplinku - Członek Komisji, 
3. Karolina Kozar - specjalista w Oddziale Zamiejscowym w Wałczu, Delegatura 
w Koszalinie, Kuratorium Oświaty w Szczecinie - Członek Komisji, 
4. Dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

1) Jolanta Będlin - Członek Komisji, 
2) Krystyna Haściło - Członek Komisji. 

§3 

1
. ·: Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 11 lutego 2022 roku w sali narad Urzędu 

J , Miejskiego w Czaplinku, ul. Rynek 6 o godzinie 8:30. 
I 
I 

I I· 
1 

' 
§4 

Organizację pracy komisji egzaminacyjnej powierza się Inspektorowi ds. oświaty Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM!STt~ FZAPLINKA 

M:1rcif Rtruszcwicz 

1· 

" .I: 


